2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений
в Порядок проведения конкурса
на замещение должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления города Нефтеюганска

Принято Думой города
26 октября 2016 года

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 46.3 Устава города Нефтеюганска, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством, Дума города решила:
1.Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска, утвержденный решением Думы города от 26.03.2015 № 990-V (в редакции на 22.06.2016 № 1285-V) следующие изменения:
1.1.В абзаце первом пункта 1.8 слово «главы» заменить словами «председателя Думы»;
1.2.В абзаце втором пункта 1.8 слово «администрации» заменить словом «главы»;
1.3.В абзаце первом пункта 1.9 слово «главы» заменить словами «председателя Думы»;
1.4.В абзаце втором пункта 1.9 слово «администрации» заменить словом «главы»;
1.5.Пункт 3.4 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
«10) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать;»;
1.6.В пункте 7.4 слова «глава города» заменить словами «председатель Думы города», слова «глава администрации города» заменить словами «глава города» в соответствующем падеже.
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска							 С.Ю. Дегтярев

[bookmark: _GoBack]«31» октября 2016 года

№ 23-VI

image1.jpeg